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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51521041O

2. Data e Regjistrimit 21/03/2025
3. Emri i Subjektit MILANO ITALIA LANKA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 13/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Bardhok Biba, Hyrja 2, Kati 8, Ap. 22, 
Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Tregeti me shumicë import - eksport produkte ushqimore 
pije, produkte qumështi, çajra, erëza. Menaxhimi i hoteleve, 
restoranteve, resorteve dhe komplekseve rezidenciale. 
Tregtim motoçikletash elektrike dhe motorike, biçikleta 
elektrike, biçikleta tradicionale. Aktivitete të tjera 
konsulence biznesi dhe konsulenca të tjera administrative-
menaxhimi dhe planifikim biznesi; konsulencë, drejtim dhe 
asistencë operative për shoqerite private dhe ne sektorin 
publik; konsulencë administrimi dhe konsulencë drejtuese: 
politika dhe strategjia e korporatës dhe planifikimi, 
organizimi, efikasiteti dhe kontrolli, menaxhimi i 
informacionit, zhvillimi dhe ristrukturimi i shoqerive. 
Konsulencë ne fushen e menaxhimit financiar: përgatitja e 
metodave ose procedurave të kontabilitetit, programet e 
kontabilitetit të shpenzimeve, procedurat e kontrollit të 
buxhetit; administrim tekniko-financiar të tregtisë dhe 
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investimeve ndërkombëtare; konsulencë për menaxhimin e 
marketingut: analiza dhe formulimi i një strategjie 
marketingu, formulimi i politikave në lidhje me shërbimin 
ndaj klientit, çmimet, kanalet e reklamimit dhe shpërndarjes, 
dizajni, etj. Konsulencë për menaxhimin e burimeve 
njerëzore: politikat, praktikat dhe procedurat në fushën e 
burimeve njerëzore; rekrutimi, kompensimi, përfitimet, 
matja dhe vlerësimi i performancës; pajtueshmërinë me 
rregulloret e qeverisë në fushat e shëndetit, sigurisë, pagave 
dhe trajtimit të drejtë të punëtorëve, etj. Konsulencë në 
menaxhimin e prodhimit: përmirësimi i procedurave dhe 
sistemeve të prodhimit, automatizimi i procesit të prodhimit, 
siguria, mbikëqyrja dhe mbrojtja e impianteve; konsulencë 
dhe asistencë për marrjen e certifikatave të cilësisë; 
konsulencë për fazat e fillimit të një biznesi (start up); 
Aktivitete konsulente për menaxhimin e logjistikës së 
korporatave; konsulencë për menaxhimin e logjistikës së 
korporatave: konsulencë logjistike për menaxhimin e 
inventarit, për shpërndarjen dhe transportin, për depon; 
Shitja dhe blerja e pasurive të paluajtshme, komplekseve 
rezidenciale etj.
Gaetano Visco10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/03/2025 Deri: 13/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Annetta Visco
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Gaetano Visco
13.1 Vlera e kapitalit Para: 90.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 90,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MILANO ITALIA LANKA
E-Mail: office@brahimajferizajlaw.al  
Telefon: 042266177  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Për ortakët/anëtarët persona juridikë të huaj: Versionin e plotë në fuqi i statutit e i Aktit të 
themelimit (nëse janë hartuar si dy dokumente të veçanta). Në mungesë të këtyre dy akteve, aktin 
ekuivalent të krijimit sipas legjislacionit të huaj
Për ortakët/anëtarët persona juridikë shqiptarë që nuk regjistrohen në QKB: Versionin e plotë e në 
fuqi të aktit të themelimit e statutin e personit juridik shqiptar (nëse janë hartuar si dy dokumente 
të veçanta)

Regjistrimi Fillestar: CN-425126-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5CD383C-A2E9-43AD-B8C9-64AE607E4824
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A2258B-9DEA-4691-8982-8B12BC6DEFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8028BC63-4E4B-4223-BABD-8F7101657882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8028BC63-4E4B-4223-BABD-8F7101657882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8028BC63-4E4B-4223-BABD-8F7101657882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222D308-F228-417C-AA54-8F73F1E1AAF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222D308-F228-417C-AA54-8F73F1E1AAF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8222D308-F228-417C-AA54-8F73F1E1AAF1

